
Velké Chvojno
Kraj: Ústecký Okres: Ústí nad Labem

Správní obvod: Ústí nad Labem GPS souřadnice: 50.731594N, 14.036702E

Nadmořská výška: 411 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 713 ha

Počet obyvatel: 880 PSČ: 403 34

Adresa URL: www.obecvelkechvojno.cz

Počet obyvatel obce Velké Chvojno

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

65 377 71 367 880

Historie počtu obyvatel obce Velké Chvojno
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 65 377 71 367 27 880
1.1.2023 64 367 72 350 -1 853
1.1.2022 74 361 75 344 2 854
1.1.2021 76 358 70 348 1 852
1.1.2020 76 358 69 348 13 851
1.1.2019 77 348 68 345 7 838
1.1.2018 74 345 66 346 0 831
1.1.2017 76 342 71 342 13 831
1.1.2016 71 346 66 335 17 818
1.1.2015 65 344 61 331 -3 801
1.1.2014 63 341 65 335 15 804
1.1.2013 64 334 59 332 789
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